
 

 

 

   

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O SPOLEČNÉM POSTUPU ZADAVATELŮ PŘI CENTRALIZOVANÉM 
ZADÁVÁNÍ A O ZMOCNĚNÍ CENTRÁLNÍHO ZADAVATELE 

1. Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 IČ: 00240079, se sídlem Masarykovo náměstí 1/6, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

zastoupené Ing. Robertem Pechou, starostou 

(dále též jen „Centrální zadavatel“) 

 a 

2. Sociální služby města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav 

 IČ: 08592241, se sídlem Martinovská 940/26, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 

zastoupená Bc. Hanou Jarskou, Dis., ředitelkou 

 (dále jen „Sociální služby“) 

 (společně dále též jen „Strany Dodatku“) 

v souladu s ustanovením § 1901 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
uzavírají tento dodatek č. 1 ke smlouvě o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 
a o zmocnění centrálního zadavatele (dále jen „Dodatek“): 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Strany Dodatku dne 8. 4. 2024 uzavřely smlouvu o společném postupu zadavatelů při 
centralizovaném zadávání a o zmocnění centrálního zadavatele (dále jen „Smlouva“); 

(B) Dne 1.3.2024 byla v obchodním rejstříku uveřejněna změna obchodní firmy Sociálních služeb, 
kdy ve Smlouvě byla pod správným identifikačním číslem a sídlem nesprávně ponechána 
původní obchodní firma Sociálních služeb (dále jen „Písařská chyba“); 

(C) Zhojení Písařské chyby nemá jakýkoli vliv na práva a povinnosti vyplývající z uzavřené Smlouvy; 

(D) Strany Dodatku i přes výše uvedené považují za vhodné shora uvedenou Písařskou chybu zhojit, 

 

SE STRANY DODATKU DOHODLY TAKTO: 

1. PŘEDMĚT A ÚČEL DODATKU 

1.1. Předmětem a účelem tohoto Dodatku je zhojení Písařské chyby. 

2. PROHLÁŠENÍ STRAN DODATKU 

2.1. Strany Dodatku prohlašují, že tam, kde se ve Smlouvě hovoří o „Pečovatelské službě města 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav“, má být uvedena nová obchodní firma Sociálních služeb, 
tedy „Sociální služby města Brandýs nad Labem-Stará Boleslav“. 

2.2. V ostatním zůstává Smlouva nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 



 

 

2/2 

 

3.2. Centrální zadavatel ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
potvrzuje, že u právních jednání obsažených v tomto Dodatku byly z jeho strany splněny veškeré 
zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, které jsou 
obligatorní pro platnost tohoto právního jednání. 

3.3. Strany Dodatku berou na vědomí, že tento Dodatek, může být poskytnut dodavatelům jako 
součást zadávací dokumentace. 

3.4. Tento Dodatek je vyhotoven v jednom (1) vyhotovení v elektronické podobě, které bude 
poskytnuto všem Stranám Dodatku. 

3.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu Stranami Dodatku a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění na Portálu veřejné správy v Registru smluv, které zprostředkuje Centrální zadavatel. 

3.6. Strany Dodatku si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, prohlašují shodně, že 
Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek 
a na důkaz souhlasu se zněním Dodatku připojují zástupci obou Stran Dodatku své vlastnoruční 
podpisy. 

 

 

 

V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi  

dne  

 V Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi 

dne  

 

 

 

__ __________________ 

 

_________________ 

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav  Sociální služby města Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav 

Ing. Robert Pecha, starosta  Bc. Hana Jarská, Dis., ředitelka 

Provedl jsem kontrolu. 

Digitálně podepsal Bc. 

Hana Jarská, DiS. 

Datum: 2024.04.08 

15:43:06 +02'00'

Digitálně podepsal 

Ing. Robert Pecha 

Datum: 2024.04.09 

08:58:21 +02'00'


